1951-1997

regis et Joh. Janowski Gubernator aut eius iure-  
mentis ad officium prae. Carol. Castell. Gubernator. G.  
tunc receptis iuramentis quibus iuris spectat servante con-  
per vi prius. Verum iuramentis per ipsum non tunc  
iuramentis reddere. Ad id quod factum. In re. Gubernator. huius  
facti facere ac ob id iuris. per debet et tenetur  
legis ac iuris iuramentis ad hoc iuris obligat et iuramentis  
ad id iuris iuramentis per ipsum et alios iuris. Con-  
sequens. Cas. cuius iuris. per per per ipsum iuris. Verum. n.  
iuris in iuris. iuris. minorum. Iuris. legum. iuris.  
vel extra regnum. servatis militari. ad illud iuris.  
ad iuris. vel alij quibus iuris. iuris. et  
iuris. impedimentis. iuris. ad quietum.  
vel extra iuris. officij. per ipsum. Iuris. illud.  
per non recipiendis. nullis. iuris. ac carum.  
frequenter. faciendis. per ipsum. iuris.  
vel significati. iuris. suspensionis. fatalis. iuris.  
iuris. iuris. bello. iuris. ad et alij quibus.  
iuris. iuris. et defensi. non subterfugiendo.  
iuris. iuris. iuris. ad ipse iuris. mediante.

# Janowski Janowski Obligat.

Comparens. iuris. Coram officio et Actis. iuris. a-  
ctibus. iuris. Gubernator. iuris. Janowski. +  
Iuris. iuris. mente et Corpore. iuris. iuris.  
iuris. iuris. iuris. iuris. iuris. iuris. iuris.  
et Competens. iuris. iuris. iuris. iuris. iuris. iuris. iuris.